МОУ «Г-Пудгинская СОШ им.К.Герда»

Вавожского района Удмуртской Республики

 ПРИКАЗ

От 30.08.2024г. № 122– ОД

д. Большая Гурезь-Пудга

О назначении ответственного за охрану труда в МОУ «Г-Пудгинская СОШ им. К.

Герда»

   В связи с необходимостью регуляции вопросов охраны труда в организации, и на

основании ст. 217 ТК РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по обеспечению соблюдения требований охраны труда,

осуществления контроля за их выполнением в МОУ «Г-Пудгинская СОШ им. К.

Герда» (далее – ответственный за охрану труда) на Колесникова Владислава Сергеевича.

2. Ответственному за охрану труда Колесникову В.С. :

 в срок до 01.10.2024 г. пройти обучение требованиям охраны по программе

обучения по общим вопросам охраны труда и функционирования системы

управления охраной труда продолжительностью;

 выполнять обязанности, указанные в приложении к настоящему приказу, в

течение всего срока.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                       В.А. Снигирева

С приказом ознакомлен:

Колесников В.С.